
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Об утверждении Положения о Совете Трудового коллектива, плана работы Совета
и Соглашения по охране труда

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 декабря 
20012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» (ч.2 ст.30), с Трудовым 
кодексом Российской Федерации, во исполнение общего собрания трудового 
коллектива (протокол №1 от 03.11.2-23 г.) 

приказываю:
1. Утвердить Совет трудового коллектива в следующем составе: 

председатель -  Плишкин Владимир Николаевич, главный бухгалтер; 
секретарь -  Парфенова Татьяна Борисовна, заведующий складом; ч 
член Совета -  Сартакова Людмила Васильевна -  бухгалтер.

2. Утвердить Положение о Совете трудового коллектива (приложение 1).
3. Утвердить План работы Совета трудового коллектива на 2024 год. 

(приложение 2).
4. Утвердить Соглашение по охране труда между администрацией и 

работниками КГБУ ДПО «Центр Учпроснаб» на 2023-2027гг. (приложение 3).
5. Ответственному по охране труда Иваничкиной Л.А. предоставлять отчет о 

выполнении соглашения ежеквартально с составлением акта выполненных 
мероприятий.

6. Утвердить Соглашение по охране груда на 2023-2-27 гг.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

краевое государственное бюджетное учреждение дополнительного 
профессионального образования 

«Учебно-производственный снабженческий центр»

ПРИКАЗ

« # »  2023г. г. Барнаул

Директор КГБУ ДПО 
«Центр Учпроснаб»

С.А. Смирнова

Ознакрмлены:


		2024-11-14T11:06:19+0700
	Смирнова Светлана Анатольевна




